Declinatur autem Comparatiuus periphra-
sticòs, adiectis nimirum ad positiuum, post articulum voc-
bus, *bujl, vezh*, hoc modo.

Mascul. gene.	Fœm. gen.	Neut. generis.
Singul. Num.	Sing Num.	Sing. Num.
N. <i>ta bujl, vel vezh</i>	N. <i>ta bujl ali vezh</i>	N. <i>tu bujl ali vezh</i>
<i>dobèr, hic melior,</i>	<i>dobra, hæc melior,</i>	<i>dobru, hoc melius.</i>
G. <i>tiga bojl, vel vezh</i>		
<i>dobriga, &c.</i>		

Sic & Superlatiuus declinatur per periphra-
sim, adiectis ad positiuum, post arti culum, vocibus, *cilu,*
mozhnu, visoku, pre, in hunc modum: ut.

Mascul. generis.	Fœmin. generis.
Singul. Num.	Singu. Numerus.
N. <i>ta cilu,</i>	N. <i>ta cilu,</i>
<i>valde, mozhnu,</i>	<i>mozhnu,</i>
<i>summè, visokú,</i>	<i>visokú,</i>
<i>per, pre,</i>	<i>pre,</i>
<i>} dobàr, hic</i>	<i>} dobra, hæc</i>
<i>} optimus.</i>	<i>} optima.</i>

Neutri generis.

Singula. Numerus.

N. *tu cilu, mozhnu. visokú, pre, dobru, hoc optimum.*

Sunt itaq; per omnia, tres Classes declinationum, quarum prima est Masculinorum, secunda Fœmininorum, Tertia verò Neutrorum, Et harum omnium iam præmissa sunt exempla, Slavonicolatino germanica cum formatione Genitiuorum,

DE SPECIE.

Primitivum est, ut: *kojn*, equus.

Derivativum, ut: *kojnizhik*, equulus.

Derivativorum species sunt.

1. *Patronymica*, in lingua slavonica Masculina desinunt in *ki*, ut: *Tershazhki*, comes de *Tershaz*. *Blagajski*, comes de *Blagaj*. *Srinski*, comes de *Srin*. *slujnski*, comes de *slujn*. *Modrushki*, comes à *modrush*. Sed Carniolana lingua, ut mollior, in familiarum & gentilium nominibus effereudis, vel retinet Germanicam terminationem, *ER*, ut *Lamberger*, *Aurssperger*, &c. vel eam parumper inflectit in, *AR*, ut dicitur, *Lambergar*, *Auerspergar*, *Shajrar*, *VVernekar*: vel, Etiam addit ad Germanicam vocem, *zhizh*, ut: *Lambergarzhizh*, *Auerspergarzhizh*, *Shajrarzhizh*, *VVernekarzhizh*. Vbi Croatia addunt ad Carniolanam terminationum, *ski*, & dicunt, *Lambergarski*, *Auerspergarski*, *Shajrarski*, *VVernekarški*, &c. & sic de alijs. Fœminina patronymica mutant *I*, in, *A*, ut, *Labergarska*, *Auerspergarska* &c.

Carniolani addunt ad Germanicam vocem Masculinam, *iza*, & dicunt: *Lambergariza*, &c.

Ex his, quæ patriam significant, diminutivis similia, desinunt etiam in, *zhizh*, ut *Lublanshizh*, *Kamenshizh*. Fœminina, vel, *zh*, ultimam, mutant in, *za*, ut *Lublanshiza*, vel utranq; ultimam syllabam tollunt, & faciunt ex Masculino *Lublanshizh*, fœmininum *Lublanshiza*, *Kameushiza*.